Quarto idus nouembris. 

420 Nuno sancü damus ordini captiuorum et 
helemosine vnam mazemotinam censualem cum 
dominio nostro et senioratico quod habemus et 
liabere debemus in domibus que 
sunt in ciu i ta te Maioricarum quas Magister 
Johannes notarius per nos tenet. Kt aHiontam 
de duabus partibtts in bonorc nostro, de alia in 
via, de alia in operatoria episcopi ( .nunde . 
Franchas et ad omnes volúntales faciendas sine 
reteniu. Testes: Ferrarius saizet, Ferrarius her
irán, Rn. de olzeto, et R. caries. 

421 Nuno sancii damus ct assignamns ronfra-
trie Beate Marie in ecclesia Beati Andree celé
brate, vnam niazemotinam censualem quolibet 
anno. Et mandamus bajulo nostro Eerrario de 
olzeto quod assignet dicte confratrie díctam 
mazemotinam loco et nomine nostro, el quid-
quid etc. Testes: fr. Bertran, Raymundus layn, 
Ferrarius salzet. 

422 Nuno sancii damus licenciam et posse tibi 
Ferrario de olzeto quod loco et nomine nostri 
possis exconcatare (?) Magistro Johanni vnam 
mazemotinam quam ipse donat de domibus 
quas comprauit de Bn. de salas et vxore sua 
Maria, et quod teneat dictas domos per nos 
sicut tenet alias domos suas. Testes: frater Ber
trandus, Bn, de olzeto, Bng. dareyns. 

423 Et damus tibi Ferrario de orta quasdam 
domos et vnum operatoríum juxta cequiani. Et 
uf front at operatorium de vna parte in via pu
blica, et de alia parle in domibus (inillermi de 
elenco in quibus modo STAT Raymiir.ditS de 
clerico, de alüs partibtts in domibus Mu. de 
CARDONA; el (loMUS alfrontat .le duabus parlibu-i 
in viis pubticis, de alia in domibus Ser SALADI. 

de alia in domibus quas solebat tenere Johannes 
de cerueria. Et des de operatorio j . mazemoti
nam et mediam, et de domibus mediain maze
motinam in festo pasche. Beiinemns l'aticam 
etc. Testes: Ferrarius de olzeto, l). sancíí, G--1 

reposter. 

424 Nuno sancii damus TIBI 0 . a orttz quedant 
(asalaria in ciuilate Maioricarum. Et ai frontal 
tle vna parte in domibus luis, de ALIA in via (pie 
non trànsit, de alia in honore que fuit Arnaldi 
de sadoua, de alia in orto Raymundi de fonte. 
Census vnius libre piperis in festo pasche, fati
cam x, dierum. Testes: Ferrarius de olzeto, G c . 
reposter, Exameno, 1 >om¡nicus Sanxo. 

Tercio idus nouembris. 

425 ítem damus tibi D, sanxo quoddam pati 
prope tuas domos intus Majoricas. Et affrontal 
de tribus partilms ¡n viis publicis, de quarta in 
domibus luis. Ad censum morabati* 
norum in fesio pasche, faticam x. dierum. Tes
tes quo supra. 

426 ítem damus libi Garcia eneguiz nepoti 
Garcie repositarii, quasdam domos que fuerunt 
Jacobí hateial intus Maioricas in carrario Sti. 
Battholomei. Et affrontant ín via, de alia in 
domibus G. sartoris, de alia in domibus Gui-
llerme den Vincencio, de alia in honore nos-
tro. Ad censum j . bizancii in festo pasche. 
Testes: fr. Bertrandus, Ferrarius salzet, Ferra
rius de orta,